Отчетно-выборная конференция

Татарской республиканской организации Профсоюза

работников народного образования и науки РФ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 декабря 2019г.                               г.Казань                                                  № XXI
	О выборах Контрольно-ревизионной комиссии

Татарской республиканской организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ

XXI отчетно-выборная конференция Татарской республиканской организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ постановляет:

Утвердить членов Контрольно-ревизионной комиссии Татарской республиканской организации Общероссийского Профсоюза образования в следующем составе:

	1.
	АНДРИЯНОВА

Надежда Константиновна
	бухгалтер территориальной профсоюзной организации работников образования Авиастроительного и
Ново-Савиновского районов г.Казани

	2.
	МАЙОРОВА
Татьяна

Станиславовна

	бухгалтер профкома КНИТУ им.А.Н.Туполева

	3.
	САВЕЛЬЕВА

Надежда
Петровна
	бухгалтер территориальной профсоюзной организации работников образования Вахитовского и
Приволжского районов г.Казани

	4.
	ХАРИТОНОВА

Любовь Константиновна
	председатель территориальной профсоюзной
организации
Лаишевского муниципального района РТ

	5.
	ШАЙМАРДАНОВА

Лейсан

Флусовна
	гл.бухгалтер территориальной профсоюзной

организации работников образования

 г.Набережные Челны

	Председатель Рескома Профсоюза
	[image: image1.png]

	          Ю.П. Прохоров